樹德科技大學辦理「111年度高等教育深耕計畫聯合成果展」

主旨：本校謹訂於111年11月7日至111年12月16日辦理辦理「111年度高等教育深耕

計畫聯合成果展」，邀請貴校教職員生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、 為呈現本校111年度高教深耕計畫及大學社會責任實踐計畫之執行成果，舉辦

「111年度高等教育深耕計畫聯合成果展」活動，以靜態海報展及動態成果分

享會型式展出，活動海報如附件，敬邀貴校師生踴躍參加。

二、 活動時間：111年11月7日(四)至111年12月16日(五)。

三、 活動地點：樹德科技大學。

四、 活動資訊網址：https://reurl.cc/Q3gyzp，或參閱成果展海報(附件一)及交通資

訊(附件二)。

五、 防疫期間，請與會人員配合本校防疫政策，完成量測體溫、手部消毒並全程配

戴口罩等規定。

六、 活動聯絡人：本校教學與學習資源中心林瑛姿小姐，電話 (07)6158000分機

2053，e-mail：kid@stu.edu.tw。